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SERVIDOR MATRICULA EMAIL INSTITUCIONAL

1 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Andreia Alves Monteiro 2533175 andreia.monteiro@ifce.edu.br
2 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Christyan Soares Gomes 2533324 christyan.soares@ifce.edu.br
3 Téc. administrativo IFCE-ARACATI IFCE-JAGUARUANA Francisco Edinaldo Diniz da Costa 2533586 diniz.costa@ifce.edu.br
4 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Jose Edson Leao Carlos 2533882 edson.leao@ifce.edu.br
5 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Jose Jacinto do Nascimento Junior 2533896 jacinto.junior@ifce.edu.br
6 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Mara Cosme Moreira de Oliveira 2534082 mara.cosme@ifce.edu.br
7 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Monica Erica Ferreira de Sousa Cardoso 2534273 monik.erica@ifce.edu.br
8 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Tiago Sousa Moreira 2534564 tiago.moreira@ifce.edu.br
9 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Vander Rodrigues de Sousa 2534578 rodrigues.sousa@ifce.edu.br

10 Téc. administrativo IFCE-JAGUARUANA IFCE-JAGUARUANA Wilka Kally Tavares dos Santos 2534616 wilka.tavares@ifce.edu.br
11 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Adriana Maria de Barros Nunes 2533081 adriana.nunes@ifce.edu.br
12 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Adriano Erique de Oliveira Lima 2533088 adrianoerique@ifce.edu.br
13 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Alexandre Magno Pereira da Costa 2533108 alexandre.magno@ifce.edu.br
14 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Anna Ester de Oliveira Araujo 2533192 anna.araujo@ifce.edu.br
15 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Beth Sebna da Silva Meneses 2533278 sebna.beth@ifce.edu.br
16 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Camila Araujo Pinheiro 2533290 camila.pinheiro@ifce.edu.br
17 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Erika Almeida de Assis 2533484 erika.assis@ifce.edu.br
18 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Francisco Aridenes Chaves 2533568 aridenes@ifce.edu.br
19 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Francisco Ferreira da Silva Junior 2533597 francisco.junior@ifce.edu.br
20 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Francisco Xavier Granjeiro Junior 2533657 xavier.junior@ifce.edu.br
21 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Hugo Alisson Alves da Costa 2533738 hugo.costa@ifce.edu.br
22 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Icaro Dias Diogenes 2533742 icaro.diogenes@ifce.edu.br
23 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Jose de Oliveira Camara Junior 2533879 junior.camara@ifce.edu.br
24 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Julio Pio Monteiro 2533954 julio.pio@ifce.edu.br
25 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Kelyson Caio de Freitas Targino 2533980 kelyson.targino@ifce.edu.br
26 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Livia Maria Duarte de Castro 2534029 livia.castro@ifce.edu.br
27 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Marcelo Henrique de Andrade Costa 2534095 marcelo.andrade@ifce.edu.br
28 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Maria do Socorro Araujo Vale 2534168 socorro.vale@ifce.edu.br
29 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Maria Edinalva da Costa Chaves 2534172 edinalva.chaves@ifce.edu.br
30 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Maria Renata da Costa Damasceno 2534212 renata.damasceno@ifce.edu.br
31 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Maria Rosimary de Paula Batista 2534215 rosimary.paula@ifce.edu.br
32 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Maria Soares Sousa 2534217 maria.soares@ifce.edu.br



33 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Mayara Maia Silva 2534248 mayara.maia@ifce.edu.br
34 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Milena Freitas Mauricio 2534258 milena.freitas@ifce.edu.br
35 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Misael Pinho Sousa 2534267 misael.sousa@ifce.edu.br
36 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Neomisia Maria Leal da Rocha 2534298 neomisia.rocha@ifce.edu.br
37 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Pablo Richell de Oliveira Dias 2534308 pablo.richell@ifce.edu.br
38 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Patricio Ribeiro de Almeida 2534317 patricio.almeida@ifce.edu.br
39 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Persia Regilda Maia Reboucas 2534346 persia.reboucas@ifce.edu.br
40 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Priscila Marcia Maia da Silva 2534351 priscila.silva@ifce.edu.br
41 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Rafael Bruno Oliveira Paiva 2534361 rafael.paiva@ifce.edu.br
42 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Samiles Vasconcelos Cruz Benedito 2534466 samiles.cruz@ifce.edu.br
43 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Savio Fernandes Ribeiro 2534483 savio.fernandes@ifce.edu.br
44 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Siberio Livio Oliveira Barros 2534494 siberio.livio@ifce.edu.br
45 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Tiago Freire Siqueira 2534562 tiago.freire@ifce.edu.br
46 Téc. administrativo IFCE-HORIZONTE IFCE-TABULEIRO Tobias Sousa Caetano 2534569 tobias.caetano@ifce.edu.br
47 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Valdeir de Andrade Chaves 2534573 valdeir@ifce.edu.br
48 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Veronica Mendes Frota Gomes 2534588 veronica.gomes@ifce.edu.br
49 Téc. administrativo IFCE-TABULEIRO IFCE-TABULEIRO Maykson Rangel de Azevedo 1257955 maykson.rangel@ifce.edu.br


